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Wszyscy związani z Tygodniem Kultury Beskidzkiej i Regionalnym Ośrodkiem Kultury w
Bielsku-Białej pamiętają jego zaangażowanie w każdą sprawę. Zmarł wieloletni dyrektor tej
jednostki samorządu wojewódzkiego, Leszek Miłoszewski.

Przez wiele lat przewodniczył Regionalnemu Ośrodkowi Kultury w Bielsku-Białej, zwracał uwagę na promocję
rodzimego folkloru i unikatowości kultury naszego regionu. Jako dyrektor Regionalnego Ośrodka Kultury
przewodniczył Komitetowi Koordynacyjnemu Tygodnia Kultury Beskidzkiej skupiającemu przedstawicieli władz
samorządowych i organizatorów tej wielkiej i ważnej imprezy folklorystycznej.

- W wypracowywaniu niezbędnych kompromisów i jednoczeniu wysiłków współorganizatorów wkład
Leszka Miłoszewskiego jako przewodniczącego Komitetu był nieoceniony. Przyczynił się nie tylko do
umocnienia pozycji TKB, ale także innych cyklicznych imprez organizowanych nieprzerwanie od
dziesięcioleci. Jego zaangażowanie, spokój, zawsze życzliwe podejście do drugiego człowieka, wyważone
opinie i wsparcie różnych przedsięwzięć pozostanie w naszej pamięci już na zawsze. Kierowana przez
niego instytucja kultury stała się jedną z najważniejszych w województwie, opiekującą się przede
wszystkim beskidzkim folklorem, sztuką ludową i promującą amatorski ruch artystyczny. Otrzymała za to
liczne nagrody i wyróżnienia, w tym Nagrodę im. Oskara Kolberga (1999), Odznakę Honorową Polskiego
Związku Chórów i Orkiestr (2008), Odznakę Honorową za Zasługi dla Województwa Śląskiego (2009) – tak
wieloletniego dyrektora ROK-u żegna Wisła.

Jednak Leszkowi Miłoszewskiemu nie były obce mniejsze formy wyrażania rodzimej kultury, od kilku lat Regionalny
Ośrodek Kultury w Bielsku-Białej pomagał w organizacji Pogorskiego Kolędowania – koncertu kolędowego
organizowanego przez Parafię w Pogórzu. - Panie Dyrektorze! Dziękujemy za zaufanie! Tyle zrobił Pan dla
rozwoju naszego kolędowania.DZIĘKUJEMY... Wierzymy, że jest Pan już na najpiękniejszym koncercie...
Wszystkim bliskim zasyłamy wyrazy szczerego współczucia... - napisali organizatorzy Pogorskiego
Kolędowania.

Pogrzeb śp. Leszka Miłoszewskiego odbędzie się 29 kwietnia (czwartek) na cmentarzu komunalnym w Andrychowie
przy ulicy Beskidzkiej o godz. 14:00.
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